

# **SILKROAD DENMARK ApS**

Amagerbrogade 253 st tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/02/2020**

---

**Laura Lin**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SILKROAD DENMARK ApS  
                                 Amagerbrogade 253 st tv  
                                 2300 København S

e-mailadresse:        ll@silkroaddenmark.com

CVR-nr:                34718261

Regnskabsår:        01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er detailsalg samt import og eksport af te, kolonial, helsekost og konfekturer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets hovedaktiviteter i 2018/2019 er eksportsalg via postordre til udlandet, og sekundære aktiviteter er forretnings- og webshop drivelse i Danmark. Selskabets resultat udviser et underskud, som primært pga. af alm. lokaleomkostninger samt en forøget fragtudgifter og lønudgifter til butiksmedarbejder. Selskabets resultat og økonomiske udvikling giver ikke anledning til at fremsætte supplerende bemærkninger.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Varesalg til udlandet og detailsalg i Danmark har været faldende, derfor vil selskabet i det kommende år fokusere på ny webshop rettet mod indenlandske kunder. Der er efter regnskabsårets afslutning forventning om et fremgang i salg via postordre i Danmark.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Vareforbrug .....		-723.618	-841.095
Eksterne omkostninger .....		-40.961	-40.226
Ejendomsomkostninger .....		-89.444	-102.084
Administrationsomkostninger .....		-171.511	-121.774
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>143.259</b>	<b>-46.060</b>
Personaleomkostninger .....		-199.893	-94.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.884	-18.884
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-75.518</b>	<b>-159.883</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.027	4.482
Øvrige finansielle omkostninger .....		-872	-12.108
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-72.363</b>	<b>-167.509</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-72.363</b>	<b>-167.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-72.363	-167.509
<b>I alt .....</b>		<b>-72.363</b>	<b>-167.509</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede varemærker .....		19.018	19.488
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.018</b>	<b>19.488</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		54.438	63.079
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		72.684	82.457
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.122</b>	<b>145.536</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>146.140</b>	<b>165.024</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		213.389	262.757
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>213.389</b>	<b>262.757</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		-364.594	-382.744
Andre tilgodehavender .....		27.271	24.693
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>-337.323</b>	<b>-358.051</b>
Likvide beholdninger .....		137.151	96.420
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.217</b>	<b>1.126</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>159.357</b>	<b>166.150</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		400.000	500.000
Overført resultat .....		-687.157	-714.794
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-287.157</b>	<b>-214.794</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		42.967	167.347
Vekselgæld .....		135.044	135.044
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.011</b>	<b>302.391</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.952	386
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		229.845	53.464
Periodeafgrænsningsposter .....		24.706	24.703
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>268.503</b>	<b>78.553</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>446.514</b>	<b>380.944</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>159.357</b>	<b>166.150</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret